




図番 E.D.P. ﾒｰｶｰ部品番号 部品名称 規    格 数
1 448K010001 社銘板(ユニット内蔵式) 1
2 448K010101 社銘板(ユニｯﾄ別置式) 1
3 448K010002 商品名銘板 1
4 448D010301 警告ラペﾙ(危険) 1
5 448D010302 警告ラペル(警告) 1
6 448E010303 能力銘板 3T 1
7 448D010304 片上げ注意銘板 1
8 448D010305 洗車注意銘板 1
9 448D010307 メクラ栓注意銘板 1
10 448K010308 配線図 1
11 448K010310 警告ラペﾙ(挟まれ注意) 2
12 448K010311 注意銘板(セパレートアーム収 2
13 C5205P008 411C010211 保険銘板(業界法定マーク 1
14 448K099101 保証書 1
15 448K099201 取扱説明書 1
16 448E099211 ﾆｯｻﾙｺﾏｰｸｼｰﾙ 1





図番 E.D.P. ﾒｰｶｰ部品番号 部品名称 規    格 数
1 448K012101 アンダーペース(左) 1
2 448K012102 アンダーぺース(右) 1

448K012111 アンダーペース(左)SS 1
448K012112 アンダーペース(右)SS

1 448K012101 アンダーペース(左) 1
2 448K012102 アンダーペース(右) 1

448K012111 アンダーベース(左)SS 1
448K012112 アンダーペース(右)SS 1

3 448K012103 エアシリンダーBKT 2

1 448K013101 サプアーム 1
2 ナイロンクリップ AB-9N 4
3 十宇穴付丸小ねじ(SW、PW) M4x10L(P3) 4

4 448K013105 サプアームシャフト ¢40 2
5 LM8080P081 448D013109 廻り止めプレート t0.8 2
6 六角ボルト M8x14L 4
7 グリスニップル M6 4
8 448K013106 カラー(C) φ58xφ42xt1.6 2
9 C型止め輪 S-40 2
10 448K013107 ピロｰ型ユニｯﾄ UCP208 2
11 六角ポﾙﾄ(SW,PW) M16x40L 4
12 448K012105 シム t=3.2 2





図番 E.D.P. ﾒｰｶｰ部品番号 部品名称 規    格 数
1 448K013320 サプリンク(B) t12 4
2 ブッシュ LFF3012 8
3 448K013101-G9 サブリンクシャフト(B) φ30 2
4 448K012110 平ワッシャ(E) φ55×t4.5 4
5 448K012111 回り止めプレート t0.8 4
6 六角ポルト M8x14L 16
7 グリスニップル M6 8
8 448K013301 サプリンク(A)左 1
9 448K013302 サプリンク(A)右 1
10 448K013305 サプリンクシャフト(A) φ40x267 2
11 六角穴付止めねじ M10x10L(トガリ先) 4
12 448K013306 カラ一(C) φ58xφ42xt16 2
13 C型止め輪 S-40 2
14 グリスニップル M6 4
15 LM8080P041 448D013307 スライドローラー φ75 4
16 ブッシュ LFB3020 4
17 448D013308 ワッシヤー(B) φ50xφ31xt16 8
18 C型止め輪 S-30 4
19 グリスニップル M6 4
20 LM8080P081 448D013109 回り止めプレート t0.8 2
21 六角ボルト M8×14L 4





図番 E.D.P. ﾒｰｶｰ部品番号 部品名称 規    格 数
1 448K014101 ボード(左) 1
2 448K014102 ポード(右) 1
3 448K014103 上部ヒンジピン φ40x455 2
4 六角穴付ポタンボルト M8x14L 2
5 448K014104 平ワッシャー(F) t3.2 2
6 極低頭ｃapポルト M8x12L 4
7 六角穴付きポルト M8x14L 4
8 448K014120 スライドポード(左) 1
9 448K014121 スライドポード(右) 1
10 LM8080P086 448F114105 スライドシュー 樹脂 4

FTネジ(トラス) M6x14L 8





図番 E.D.P. ﾒｰｶｰ部品番号 部品名称 規    格 数
1 448K014201 セパトアームピ-ム 2
2 448K014202 セパレートアーム(A) 4
3 448K014203 セパレートアーム(B) 4
4 448K014204 ストッパープレト t4.5 4
5 十字穴付トラスねじ M8x10L 8
6 448K014205 スライドシュー t10、樹脂 12
7 FTねじ(トラス) M6x20L 24
8 448K014206 スライドシューサポート t14 4
9 十字穴付トラスねじ M6x14L 16
10 448K014207 アームサポート t4.5 4
11 六角ポルト(SW、PW) M8x30L(P3) 4
12 極低頭ｃapボルト M8x16L 4
13 六角穴付ポタンボルト M8x14L 8
14 448F014105 スライドシュー t10 12
15 FTねじ(トラス) M6x14L 24
16 ナット(1種) M24 4
17 ナット(3種) M24 4
18 軽荷重用皿ばね 呼び25 4
19 平座金(ミガキ丸) 呼び24外径φ48 4
20 448K014106 スライドシューシム t1.0 12
21 エァーシリンダー CG1BN50-125 2
22 (六角ナット) M18 P15 2
23 小形ナット M18 P15 2
24 448K014210 シリンダーサポート 2
25 448K014211 エアーシリンダー取付板 2
26 六角ポルト(SW,PW) M8x20L(P3) 4





図番 E.D.P. ﾒｰｶｰ部品番号 部品名称 規    格 数
28 LM8080P124 448D059010 受金スリーブ台 φ65x41L 4
29 スプリングピン φ3x12L 4
30 LM8080P126 448D059011 調整台 4

31 LM8101P119 448D059012 パット 硬度70 8

32 十字穴付トラスねじ M6x8L 各16

33 LM8080P129 448D059013 調整台ストッパー φ38xt32 4
34 スプリングピン φ3x12L 4
35 皿ねじ M6x10L 4
36 448K059014 工クステンション(短) φ60.5x77L 4
37 スプリングピン φ,3x12L 8
38 448K059015 工クステンション(長) φ60.5x177L 4
39 スプリングピン φ3x12L 8





図番 E.D.P. ﾒｰｶｰ部品番号 部品名称 規    格 数
1 油圧シリンダ- φ80x478L 2
2 ブッシュ LFB3520 4
3 グリースニップル B-M6 2
4 LM8080P137 448E034121 シリンダーロッドヘッド 2
5 ブッシュ LFB5020 4
6 六角穴付止めねじ M10x20L(トガリ先) 2
7 グリースニップル M6 2
8 448K013203 ロッドヘッドピン φ50 2
9 六角ポルト M8x14L 4
10 LM8080P081 448D013109 回り止めプレート t0.8 2
11 LM8080P060 448F013309 平ワッシャ(A) φ55xt45 2
12 LM8080P061 448F013310 回り止めプレート(A) t08 8
13 六角ポルト M8x14L 16
14 448K034123 シリンダーエンドピン φ35x144L 2
15 448D034124 キープレート t6 2
16 LM8080P146 448D034125 回り止めプレ-ト(C) t0.8 2
17 六角ポルト M8x14L 4





遙用機種
図番 E.D.P. ﾒｰｶｰ部品番号 部品名称 規    格 数
1 油圧シリンダー(カヤパ) φ80x478L 2
2 ブッシュ LFB3520 4
3 グリースニップル B-M6 2
4 LM8080P137 448E034121 シリンダーロッドヘッド 2
5 ブッシュ LFB5020 4
6 六角穴付止めねじ M10x20L(トガリ先) 2
7 グリースニップル M6 2

8 448K013203 ロッドヘッドピン φ50 2

10 LM8080P081 448D013109 回り止めプレート t0.8 2

11 LM8080P060 448F013309 平ワッシャ(A) φ55×t45 2
12 LM8080P061 448F013310 回り止めプレート(A) t0.8 ??ク
13 六角ポルト M8x14L 4
14 448K034123 シリンダーエンドピン φ35x144L 2
15 448D034124 キープレート t6 2
16 LM8080P146 448D034125 回り止めプレート(C) t0.8 2
17 六角ボルト M8x14L 4





図番 E.D.P. ﾒｰｶｰ部品番号 部品名称 規    格 数
1 448K034201 ストッパー受板(右) 1
2 448K034202 ストッパー受板(左) 1
3 六角ポルト(SW,PW) M10x20L(P3) 4
4 448K034203 下降止めストッパ- 2
5 448K034204 工アーシリンダーASS'y 2
6 工アーシリンダー 2
7 エアーピストン 2
8 Ｏリング P21 2
9 ガイド 2
10 スナップリング H-30 2
11 448K034205 ピストンヘッド 樹脂 2
12 六角ナット M10(3種) 2
13 皿ばね組込六角ナット M10 2
14 448K034206 エアーシリンダーBKT t45 2
15 十字穴付六角ポルト(SW M6x12L 4

PW)
16 448K034207 ロラー台 t45 2
17 十字穴付トラスねじ M6x12L 4





図番 E.D.P. ﾒｰｶｰ部品番号 部品名称 規    格 数
1 448K042101 ピット架台(左) 1
2 448K042201 ピット架台(右) 1
3 六角ポルト(SW、PW) M10x20L(P3) 8
4 448K042102 固定カパー 2
5 六角穴付ボタンボルト M8×14L 14
6 448K042103 収納カパーBKT 2
7 蝶番 B-1078-13 4
8 448KA42104 開ロカパー(A)-1(左) t32 2
9 448KB42104 開ロカパー(A)-2(右)
10 448K042105 開ロカバーピン(A) φ8x356 4
11 E型止め輪 呼び7 8
12 448K042106 開ロカパー(B) 2
13 448KB42106-B9 開ロカパーピン(B) φ8x194 2
14 E型止め輸 呼ぴ7 4
15 448K042107 開ロローラー(A) φ40x10L 4
16 448K042108 開ロローラー(B) φ40x40L 4
17 PW M8 8
18 448K042109 開ロカパーピン(C) φ8 4
19 E型止め輸 呼ぴ7 8





図番 E.D.P. ﾒｰｶｰ部品番号 部品名称 規    格 数
1 448D045101 油圧ホンプAss'y GAU5,2C 1
2 六角ポルト(SW,PW) M8x25L(P3) 3
3 448D045103 ペント継手ASS'y 1
4 448D045140 モータ-ペース 1
5 六角ポルト(SW、PW) M8x14L(P3) 3





図番 E.D.P. ﾒｰｶｰ部品番号 部品名称 規    格 数
1 448K045201 ユニットポックスASS'V 1
2 六角穴付ボルト、SW M14x25L 各4
3 448D045202 補強アングル L50x50xt6 1
4 グロメット(φ15) C-30-NG-79-H 5
5 六角穴付皿ポルト M8x25L 2
6 六角ナット M8 2

7 LM8080P186 448D045203 オイルタンク 1
8 六角ボルト(SWPW) M8x14L(P3) 2
9 LM8080P187 448D045204 タンク防塵ゴム 170x130xt2 1
10 十字穴付丸小ネジ(SW,F M4x10L(P3) 4
11 LM8080P189 448D045205 タンクカバー t32 1
12 LM8080P190 448D045206 オイルキャップ NK-01 1
13 448K045207 ユニットポックスカバー t4.5 1
14 六角穴付ポタンポルト M8x14L 4
15 448K045208 下部カパー t32 1
16 六角ポルト M10x16L(P3) 2





P17
図番 E.D.P. ﾒｰｶｰ部品番号 部品名称 規    格 数

(フレームASSY)
1 448K045301 フレームASSY 1

448K045301-A8 フレーム本体 t23 1
448K045301-B9 フレームペース t23 1
448K045301-C9 フレームレグ t6 2
448K045301-D9 フレーム支え t6 2
448K045301-E9 モーターペ-ス t23 1

オーﾙｱﾝｶｰ C-1080 4
ｸﾞﾛﾒｯﾄ C-30-BW-14-2 2
(オイルタンクASSY)

2 448K04523 オｲﾙﾀﾝク 1
448D045203-A9 才イルタンク・本体板 t23 1
448D045203-B9 才イルタンク・側板 t23 1
448D045203-C9 オイルタンクーシキリ板 t32 1
448D045203-D9 オイルタンク・BKT(A) t32 3
231-02103000 鉄ソケット 3/8" 2
231-02101000 鉄ソケット 1/8" 1

3 LM8080P187 448D045204 タンク防塵ゴム 170x130xt2 1
4 十字穴付丸小ネゾ M4x10L　P3 4
5 LM8080P189 448D045205 タンクカパ- 170x130Xt32 1
6 LM8080P190 448D045206 オイルキャップ NK-01 1
7 LM8080P256 448D066201 オイルストレーナー MSN-03150X 1
8 パレルニップル 3/8" 1
9 LM8100P218 448D066210 チュープ継手工ルポ L4N12x9-PT3/8" 2
10 エルポユニオン KQL08-01S 1
11 十字穴付六角ポルト M8x25L　P3 2
12 十字穴付六角ポルト M8x12L P3 1
13 LM8081P226 448D045309 タンクカラー 1/4"x9L 2





P18
図番 E.D.P. ﾒｰｶｰ部品番号 部品名称 規    格 数

(コンビネーションポンプASSY)
14 コンピネーションポンプ GAU5C6BRA2(15kw) 1
15 十字穴付六角ポルト M8x25L 4
16 チューブ(吸入) N2-4-12x9-L750L 1
17 LM8080P260 448D066204 チュープ継手エルポ L4N12X9-PT1/2I一 1
18 チュープ(戻り) N2-4-12x9-L　600L 1
19 LM8100P218 448D066210 チューブ継手エルポ L4N12x9-PT3/811 2
20 TSアダプター T-33呼称9 1
21 TSアダプター T-13呼称9 1

(エア制御バルブASSY)
22 448K045313 電磁弁プラケット t23 1
23 十字穴付トラスねじ(FT) M6x20L 2
24 LM8080P239 448D065206 電磁弁 VT307-2G02 2
25 十字穴付丸小ねじ M4x10LP3 2
26 LM8080P240 448D065207 サイレンサー AN203-02 2
27 工ルポユニ才ン KQL04-02S 2
28 圧カスイッチ IS1000 1
29 隔壁用メスユニオン KQE04-01 1
30 フィルターレギュレ-ター AW2000-02-B 1
31 エルポユニオン KQL06-02S 1
32 十宇穴付丸小ねじ M4x10LP3 2
33 エルポユニ才ン KQL08-02S 2
34 ナイロンチューブ T0806-400L 1
35 ハーフユニオン K0H08-02S 1
36 チーズ 1/4" 1
37 パレルニップル 1/4" 2
38 ストレート KQH04-00 3
39 チーズ KQT06-00 1





図番 E.D.P. ﾒｰｶｰ部品番号 部品名称 規    格 数
(電気制御ASSY)

40 448K045315 制御リレー取付板 t16 1
41 448K045316 リレー板取付プラケット 1、図反1　t1.6 図通
42 十字穴付トラス小ねじ(Fr)6 M6x16

(フードASSY)
43 448K045302 フード 1

448K045302-A8 フード本体 t12 1
448K045302-B8 フード補強 t10 1

44 十字穴付トラス小ねじ(FT) M6x16L 6
45 ピニールワッシャー M6 6
46 448K045303 フ－ドトップパネル t16 1
47 十字穴付トラス小ねじ(FT) M4x8L 4
48 CS5010P028 633A011122 ハンドルドアー AP-197-1-2(プラｯｸ) 2

(SS仕様部品)
49 448K045304 嵩上げ台 1

448K045304-A8 嵩上げ台本体 t32 1
M10ﾊﾟｲﾛｯﾄﾅｯﾄ(溶接ナｯﾄ) M10(1A型) 4

50 六角ポルト M10x20L　P3 4
51 448K045231 下部カバー 1
52 十字穴付六角ボルト M10x16L　P3 2
53 448K045221 別置ユニットBKT 1
54 六角穴付ポルト M14x24L 2
55 448K045223 別置ユニットカバー 1
56 六角穴付ポタンボルト M8x14L 2





P20
図番 E.D.P. ﾒｰｶｰ部品番号 部品名称 規    格 数
1 エルポユニオン KQL08-02S 1
2 LM8080P234 448D065203 レギュレーター AR2000-02 1
3 LM8080P236 448D065204 プラケット B220 1
4 パレルニップル 1/4" 3
5 チーズ 1/4" 1
6 十字穴付丸小ネジ(sw, M4x10L(P3) 2

PW)
7 LM8080P239 448D065206 電磁弁 VT307-2G-02 1
8 LM8080P240 448D065207 サイレンサー AN203-02 1
9 エルポユニオン KQL06-02S 1
10 ポリウレタンチュープ TU0604B 1
11 チーズ K0T06-00 1
12 ポリウレタンチューブ TU0604B 2
13 スヒードコン卜ロ-ラ- ASD430F-02-06S 2
14 電磁弁 VT307-2G-02 1
15 LM8080P240 448D065207 サイレンサー AN203-02 1
16 ハーフユニオン KQH04-02S 1
17 コントロールチュープ(A) UML-402B 1
18 コントロールチュープ(B) UML-402B 1

KOH04-00 1
19 ハーフユニオン KQH04-M5 4
20 急速排気弁 AQ240F-04-00 1
21 ストレート KQH04-00 1
22 隔壁用双ユニオン KQE04-01S 1
23 圧カスイッチ 1S-1000-01S 1

コルゲートチューブ CTUB22 2





図番 E.D.P. ﾒｰｶｰ部品番号 部品名称 規    格 数
1 LM8080P256 448D066201 オイルストレーナー MSN-03150X 1
2 パレルニップル 3/8" 1
3 LM8080P258 448D066202 チュープ継手コネクタ- C4N12x9-PT3/8" 1
4 チュｰﾌﾞ(IN) N2-4-12x9X165L 1
5 LM8080P260 448D066204 チューブ継手エルポ L4N12x9-PT1/2" 1
6 448D066205 高圧ホース(油圧ポンプ) φ9x240×210K(ペント型) 1
7 高圧ニップル 3/8-x3/8" 1
8 高圧チーズ 3/8" 1
9 高圧ホース(シリンダー) 2

ホースニップル 3/8"x1/4" 2
10 LM8010P321 448D166208 フューズ弁 FS1-02-T1-22-0 2
11 LM8080P267 448D066209 高圧ニップル(シリンダー) 3/8" 2
12 高圧ストリートエルポ 3/8“ 2
13 LM8100P218 448D066210 チュブ継手エルポ L4N12×9-PT3/8" 2
14 チュープ(OUT) N2-4-12x9x235L 1

(油圧シリンダー戻り)
15 エルポユニオン KOL08-01S 3
16 ホリウレタンチュープ TU08-05BU 2
17 チーズ KOT08-00 1
18 ホリウレタンチュープ TU08-05BU 1





図番 E.D.P. ﾒｰｶｰ部品番号 部品名称 規    格 数
1 LM8080P297 448D072201 ハーネス(モータ) VCTF-2m㎡-4PX85m㎡ 1

マーカーチュ-ブ(U) φ38 2
マーカーチュ-ブ(V) φ38 2
マーカーチュ-ブ(W) φ38 2
マーカーチュ-ブ(E) φ38 2
丸型端子 φ4x2m㎡ 4
Y型端子 φ4x2m㎡ 4

2 448K072202 制御ハーネス VCTF-125m㎡x6Px8m 1
マーガチュープ(S) φ38 2
M(2) φ38 2
〃(3) φ38 2
M(4) φ38 2
〃(G) φ38 2
〃(8) φ38 2
差込型ピン端子〔メス) PC-4009-F(メス) 4
ギポシ端子(メス) LGT-51TM5 2
絶縁スリープ(メス) DB8-32 2
Y型端子 φ4x2m㎡ 6

3 448K072203 下降弁ハーネス 1
マーカーチュープ(S) φ3.2 2
マーカーチュープ(3) φ3.2 1
差込型ピン端子(メス) PC-4009-F(メス) 1
差込型ヒン端子(メス) PC-4009-M(オス) 2

4 448K072204 エアー弁ハーネス 1
マーカーチュープ(S) φ3.8 1
マーｶｰチュｰブ(2) φ3.8 1
マーｶｰチュｰブ(4) φ3.8 1
差込型ピン端子(メス) PC-4009-M(オス) 3

5 448K072205 圧力SWハ-ﾈｽ(1) 1
マｰカーチュ-プ(G) φ3.2 1
マーｶｰチュｰブ(8) φ3.2 1
ギボシ端子(オス) LGM-51T-5 2
絶縁スリープ(オス) DA-1L-3.2 2

6 448K072206 リモコンSW、ﾊｰﾈｽ VCTF22-1.25m㎡-6Px8m(黒色) 1
マーｶｰチュｰブ(P24) φ3.8 2
マーｶｰチュｰブ(01) φ3.8 2
マーｶｰチュｰブ(G) φ3.8 4
マーｶｰチュｰブ(5) φ3.8 2
マーｶｰチュｰブ(6) φ3.8 2
Y型端子 φ4x2m㎡ 12





図番 E.D.P. ﾒｰｶｰ部品番号 部品名称 規    格 数
1 LM8080P311 448D074201 操作ポックス 1
2 LM8080P312 448D074210 プラインドリペット φ3.2x51L 5
3 LM8080P313 448D074211 グロメット(膜付) C30-SG-34A 2
4 LM8080P314 448D074212 グロメット(膜付) C30-SG-16A 2
5 LM8080P315 448D074213 ケープルコネクター SK-12M 1
6 448D274202 リレー台 t1.6x200x200 1
7 十字穴付丸小ネジ(SWF M6x10 2
8 LM8080P318 448D074203 操作ボックスカパー 1
9 LM8080P319 448D074204 パッキンA t20x13x248 2
10 LM8080P320 448D074205 パッキンB t20x13x222 2
11 LM8080P321 448D074206 パチンコ錠 Cx1018 1
12 LM8080P220 448D074207 コードフック 1
13 六角ナット W1/4" 2
14 VCPキャップ φ6 1





図番 E.D.P. ﾒｰｶｰ部品番号 部品名称 規    格 数
16 LM8080P323 448D074221 電磁開閉機 SW-03,200V22KW 1
17 LM8080P324 448D074222 ヒューズホルダー F-10N 2
18 LM8080P336 448D074233 3Aヒューズ 6635x30(3A) 1
19 448K074232 トランス(AC200V/18V.24V- AC200V→18V.24V(2タップ) 1
20 448D174223 リレー HH52P　AC24V 1
21 LM8080P326 448D074224 ソケット TP58×1 1
22 448H170101 リフトコントローラ(Ver.1) 1
23 448H170102 カドスペｰサ KGLS-10S 4
24 448K174224 レール(マグネットSW用) DIN規格用L=85 1
25 448K074225 レール(端子台用) DIN規格用L=180 1
26 448D174226 レール取付金具 TRGA 2
27 LM8080P329 448D174227 端子台 TD2-01 15
28 LM8080P330 448D174228 エンドプレ-ト TD2-EX 1
29 448K074229 マークシート TXC1(RST,E,2,S,34,P2401G56,G8) 1
30 LM8080P332 448D074230 止め金具 BNL6 2
31 448K074231 端子カパー TXB2L=155 1
32 十字穴付丸ピス(SWP扮 M4x10ユニクロメッキ(P3) 9
35 448D074251 ハーネス(A) 1
36 448D074252 ハーネス(B) 1
37 448DO74253 ハーネス(C) 1
38 448D074261 端子台ハーネスAss’y コード類一式

39 448K074240 リモコンSW C0B-82特注品 1





図番 E.D.P. ﾒｰｶｰ部品番号 部品名称 規    格 数
〈内蔵型〉

1 エアーフィルター AF2000-02B 1
2 十字穴付丸小ネジ(SW,F M4x10L　(P3) 2
3 チューブ継手コネクター KQL08-02S 1
4 ナイロンチュープ T0806　B9m 1
5 オールアンカー M16x120L 4
6 シム(A) 100x100xt1.0 60
7 シム(B) 100x100xt2.3 36
8 ソフトアタッチメント 100x75x400 4





図番 E.D.P. ﾒｰｶｰ部品番号 部品名称 規    格 数
〈別置式〉

1 ナイロンチューブ T0806B　9m 1
2 オールアンカー M16x120L 4
3 高圧ホース φ9x7m 1
4 オールアンカー C-1080 4
5 シム(A) 100x100xt1.0 60
6 シム(B) 100x100xt2.3 36
7 ポリウレタンチュープ TU0805BU　7m 1
8 ポリウレタンチューブ TU0604BU　7m 1
9 ポリウレタンチューブ TU0425BU　7m 2
10 448D045213 コード"フックプラケット t3.2 1
11 LM8080P220 448D074207 コードフック(パイプポルト) W1/4"x50x80 1
12 六角ナット M/41 2
13 448D045315 VCPキャップ φ６ 1


